
Министерство культуры Самарской области 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детская центральная хоровая школа» 

(ГБУ ДО «Детская центральная хоровая школа») 

 

ПРИКАЗ 

08.07.2021 

 

№ 10-дк 

г. Самара 

 

О зачислении на обучение в 2021-2022 учебном году 

 

 В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом министерства культуры Российской Федерации от 

14.08.2013 № 1145, Порядком приема на обучение по дополнительной 

предпрофессиональной программе в области музыкального искусства «Хоровое пение» и на 

основании результатов индивидуального отбора 

Приказываю: 

1. Зачислить на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе в 

области музыкального искусства «Хоровое пение» следующих обучающихся: 

1.  Авдеева Ева Станиславовна; 

2.  Антипова Анастасия Алексеевна;  

3.  Винокуров-Воронин Всеволод Владимирович; 

4.  Геранина Таисия Владимировна; 

5.  Горшкова Мария Денисовна; 

6.  Добрякова Пелагея Дмитриевна; 

7.  Землянская Анна Сергеевна; 

8.  Лозина Ольга Сергеевна; 

9.  Медведева Ксения Дмитриевна; 

10.  Овчинникова Серафима Вадимовна; 

11.  Тивикова Елена Евгеньевна; 

12.  Яценко София Владимировна. 

 

 

Директор:                                                                                         /Т.И. Фомичева 

 


		2021-07-09T12:40:45+0400
	Самара
	Фомичева Татьяна Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




